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WPROWADZENIE 
 
Witam w dziewiątej lekcji Magii IHVH-ADNI.  
 
W tym miejscu jesteś już bardzo zaznajomiony z błogosławieństwem, jakim praktyka tej 
magii obdarza osobę ją wykonującą. W tej ostatniej lekcji z serii audio nauczysz się obdarzać 
tym samym błogosławieństwem inną osobę. Aby efektywnie obdarzyć Błogosławieństwem 
IHVH-ADNI, musisz dogłębnie opanować poprzednie lekcje, zwłaszcza VII i VIII.  
 
Procedura ma trzy części, z czego pierwsze dwie są dokładnie takie jak w poprzedniej lekcji: 
„leczenie z daleka”. Pierwszą częścią jest wymówienie kantyku i zjednoczenie różnych 
poziomów naszej świadomości. Drugą częścią jest wysłanie Światła Adonai do utkanej 
tkaniny obecnej chwili w czasoprzestrzeni, zakotwiczając je na osobie, którą chcesz obdarzyć 
błogosławieństwem, a następnie wysłanie własnej mentalnej świadomości do fizycznego 
miejsca tej osoby w czasoprzestrzeni. Kiedy stoisz obok tej osoby mentalną obecnością 
swojej zjednoczonej świadomości, zaczynasz trzecią część, którą jest samo błogosławieństwo.  
 
Pierwszym działaniem w błogosławieństwie jest ściąganie Światła Adonai, aż będzie ono 
otaczać ciebie i osobę, którą masz pobłogosławić. Następnie recytuj kantyk od początku i, 
jako skutek, równocześnie jednocz swoją świadomość ze świadomością tej osoby. 
 
Kiedy wymawiasz „Ani” i skupiasz świadomość na Kether, widzisz dwie białe nitki zamiast 
jednej. Jest to twoja własna nić i nić osoby, którą obejmujesz Światłem Adonai. Skoro 
ustanowiłeś tak silną mentalną harmonię pomiędzy sobą a tą drugą osobą, wymówienie „Ani” 
ma ten sam efekt na oboje, tak jak zazwyczaj działa na ciebie, gdy samotnie wymawiasz 
„Ani”. Wciąga do góry dwie nitki ze sfery materialnej.  
 
W Kether te dwie nitki są jednym. W Chokmah jedna nić dzieli się na dwie i każda łączy się z 
różną Większą jaźnią w Binah. Jest tak o ile ty i osoba, którą błogosławisz, nie wychodzicie z 
tej samej Większej jaźni. W takim przypadku nić pozostaje jedną przez cała drogę do Binah i 
dopiero tam się dzieli, by połączyć z oddzielnymi jaźniami Indywidualności w Tiphareth. 
Ostatecznie, te nicie prowadzą do dwóch różnych osób, które dzielą tę samą mentalną 
przestrzeń w doczesnej chwili obecnej – do ciebie i osoby, którą chcesz pobłogosławić.  
 
Gdy wymawiasz IHVH, schodzisz wzdłuż obu nici równocześnie i ściągasz Światło Kether ze 
zjednoczonej świadomości równo do nich dwóch. Skoro zajmujesz tak bliską mentalną 
odległość w doczesnej sferze, nasze dwie nici będą bardzo blisko siebie na każdym poziomie 
zejścia. Kiedy osiągniesz Malkuth, gdzie twoja mentalna obecność stoi tuż obok fizycznego 
ciała tej osoby, i wypowiadasz „Adonai”, tęczowo zabarwione Światło Adonai wybucha, by 
otoczyć was oboje. 
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Kiedy wypowiadasz „Ribonno Szel Olam”, wysyłasz Światło Adonai na zewnątrz, do 
metaforycznych krawędzi nieskończonego wszechświata oraz do wewnątrz, całą drogę w 
górę, do Kether. Gdy idziesz do wewnątrz, wznosisz się wzdłuż obu nici równocześnie. 
 
Z wdechem, który poprzedza zamykające „Amen”, ściągasz z powrotem Światło Adonai 
wysłane na zewnątrz i do wewnątrz, podążając do wewnątrz wzdłuż obu nici podczas zejścia, 
aż ponownie otoczy ono was oboje. Gdy wymawiasz „Amen”, utrwala się ono dookoła was i 
błogosławi.  
 
To kończy błogosławieństwo i wszystko, co pozostało, to powrócić do własnego, fizycznego 
ciała, zmówić modlitwę dziękczynienia i przywrócić normalną rozbudzoną świadomość.  
 
Zakładając, że opanowałeś poprzednie 8 lekcji, będę dość szybko prowadził przez pierwsze 
dwie części procedury, a następnie zwolnię przy trzeciej części, samym błogosławieństwie.  
 
Lekcja dziewiąta, „Błogosławieństwo IHVH-ADNI”, jest ostatnią lekcją w serii nagrań 
„Magia IHVH-ADNI”. W tym fundamencie dziewięciu lekcji zakopane jest wiele skarbów, z 
których można zbudować Świątynię wartą twojego Boskiego ducha. Modlę się, że będziesz 
używał tej świętej magii, by błogosławić własne życie i by zwielokrotniać te 
błogosławieństwa po tysiąckroć, aby mogły spadać jako deszcz Piękna na cały świat. 
 
Przejdźmy zatem do praktyki ostatniej lekcji, „Błogosławieństwa IHVH-ADNI”. 
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PRAKTYKA 
 
Zanim zaczniemy, musisz zdecydować odnośnie osoby, na której chcesz zastosować tę 
technikę. Dla pierwszej praktyki powinna być to osoba, którą bardzo dobrze znasz. Jeśli 
jeszcze nie wybrałeś osoby, to zatrzymaj się na chwilę i teraz podejmij decyzję. 
 
Zacznij, wyciszając umysł i ciało i skupiając swoją świadomość na obecnej chwili czasu i 
przestrzeni.  
 
> Pauza < 
 
Zatem zacznijmy. 
 
> Głośny wdech < 
 
Ani 
 
> Głośny wdech < 
 
Jod 
 
> Głośny wdech < 
 
He 
 
> Głośny wdech < 
 
Waw 
 
> Głośny wdech < 
 
He 
 
> Głośny wdech < 
 
Adonai 
 
> Głośny wdech < 
 
Ribonno Szel Olam 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Gdy Światło Adonai wiruje dookoła ciebie, spędź kilka chwil, skupiając się na osobie, którą 
chcesz pobłogosławić. 
 
Przenieś na Światło Adonai swój silnie uformowany obraz tej osoby i swoje pragnienie 
odnalezienia jej, a następnie wyślij to Światło, które niesie impresję twojego pragnienia, na 
zewnątrz i do tkaniny obecnej chwili w czasoprzestrzeni otaczającej twoje fizyczne ciało. 
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> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Swoją zjednoczoną świadomością jedź na rozchodzącej się fali płynącego Światła, gdy 
przenika ono przestrzenną substancję chwili obecnej, aż znajdziesz tę osobę.  
 
Na krótką chwilę pozwól swojej zjednoczonej świadomości odpocząć w jej obecności.  
 
A teraz, razem z wdechem, wciągnij Światło z powrotem do swojego materialnego ciała. 
 
Spędź kilka chwil, skupiając się na połączeniu, które teraz istnieje pomiędzy tobą a tą osobą. 
Usidliłeś ją w swojej sieci Światła Adonai.  
 
Teraz ponownie wyślij Światło do tkaniny obecnej chwili w czasoprzestrzeni, lecz tym razem 
celujesz w znane miejsce.  
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Na krótką chwilę pozwól swojej zjednoczonej świadomości odpocząć w jej obecności.  
 
A teraz, przy wdechu, ściągnij Światło z powrotem do swojego materialnego ciała i spędź 
kilka chwil, skupiając się na tym, jak silniejszym stało się połączenie pomiędzy tobą a tą 
osobą.  
 
Podczas wdechu przygotowującego na wymówienie ostatniego Amen, musisz ponownie 
ściągnąć Światło Adonai do swojego rdzenia i ponownie utwierdzić jego impregnację 
pragnieniem błogosławienia tej osoby. Teraz ostatni raz wyślij Światło do tkaniny obecnej 
chwili w czasoprzestrzeni.  
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Tak jak wcześniej, swoją zjednoczoną świadomością jedź na rozchodzącej się fali Światła, 
gdy ona wystrzeliwuje jak strzała do czasoprzestrzennego miejsca osoby, którą chcesz 
pobłogosławić.  
 
Gdy już przybędziesz, zatrzymaj się i stój nieruchomo obok fizycznego ciała tej osoby. 
 
Teraz skondensuj część tęczowo zabarwionego Światła Adonai, aż otoczy ono osobę stojącą 
przed tobą. Oboje stoicie wewnątrz prawoskrętnie wirującego okręgu Światła Adonai. 
 
> Pauza < 
 
Poświęć chwilę, by rozszerzyć swoją uwagę na wszystkie poziomy świadomości 
równocześnie, sprowadzając swoją świadomość w zjednoczony stan, gdy stoisz swoją 
mentalną obecnością obok osoby, którą chcesz pobłogosławić. 
 
Teraz zacznij wymawiać kantyk od początku.  
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> Głośny wdech < 
 
Ani 
 
Twoja świadomość jest teraz skupiona w Kether. Widzisz pnące się do góry, do ciebie dwie 
białe nici. Są one zakorzenione w Malkuth i biegną całą drogę do góry, do twojej 
świadomości Kether. Istnieją, ponieważ wypowiedziałeś „Ani”. 
 
Kiedy te obrazy są wyraźne dla twojej percepcji, jesteś gotowy wymówić IHVH i podążać 
tymi nićmi w dół, do materialnej formy. Gdy wymawiasz „Jod”, zacznij swoje zejście i swoją 
świadomością Kether podążaj za pojedynczą, złączoną białą nicią do Chokmah.  
 
> Głośny wdech < 
 
Jod 
 
Twoja świadomość Kether jest teraz wyśrodkowana w Chokmah. Wypełnij swoje Chokmah 
świadomością Kether. Następnie, połączoną świadomością Kether i Chokmah, spójrz na 
Binah i zobacz dwie jasne białe nici, które oznaczają tę odległość.  
 
Kiedy te obrazy są wyraźne dla twojej percepcji, to jesteś gotowy wymówić pierwsze „He” i 
podążać równocześnie obiema nićmi zarówno do swojej Większej jaźni, jak i tej należącej do 
wybranej osoby. Gdy wymawiasz „He”, zacznij swoje zejście i swoją połączoną 
świadomością Kether-Chokmah podążaj za białymi nićmi do Binah. 
 
> Głośny wdech < 
 
He 
 
Twoja świadomość Kether-Chokmah jest teraz wyśrodkowana w Binah. Wypełnij swoją 
Większą jaźń i jaźń tej osoby swoją świadomością Kether-Chokmah. Zwróć uwagę na 
jasnobiałą nitkę, która prowadzi z serca twojej Większej jaźni, i tę, która prowadzi z serca 
Większej jaźni tej osoby. Obserwuj, jak każda prowadzi w dół, do sfery doczesnej, 
oświetlając wasze jaźnie Indywidualności mieszczące się w Tiphareth. 
 
Kiedy te obrazy są wyraźne dla twojej percepcji, jesteś gotowy wymówić „Waw” i podążać 
równocześnie za obiema nićmi w dół, do swojej jaźni Indywidualności i do jaźni tej osoby. 
Gdy wymawiasz „Waw”, zacznij swoje zejście i swoją połączoną świadomością Kether-
Chokmah-Binah podążaj za obiema białymi nićmi do Tiphareth. 
 
> Głośny wdech < 
 
Waw 
 
Twoja świadomość Kether-Chokmah-Binah jest teraz wyśrodkowana w Tiphareth. Wypełnij 
swoją jaźń Indywidualności i jaźń tej osoby swoją świadomością Kether-Chokmah-Binah. 
Zwróć uwagę na jasnobiałą nić, która prowadzi z serca twojej jaźni Indywidualności i tę, 
która prowadzi z serca jaźni Indywidualności tej osoby. Obserwuj, jak każda z nich prowadzi 
w dół, do sfery materialnej, oświetlając twoją mentalną obecność i materialną obecność tej 
osoby, stojące obok siebie w Malkuth.  
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Kiedy te obrazy są wyraźne dla twojej percepcji, to jesteś gotowy wymówić końcowe „He” i 
podążać za tymi nićmi w dół, do sfery materialnej. Gdy wymawiasz „He”, zacznij swoje 
zejście i swoją połączoną świadomością Kether-Chokmah-Binah-Tiphareth podążaj za 
obiema białymi nićmi do Malkuth.  
 
> Głośny wdech < 
 
He 
 
Twoja świadomość Kether-Chokmah-Binah-Tiphareth jest teraz wyśrodkowana w Malkuth. 
Wypełnij swoją mentalną świadomość i materialne ciało tej osoby swoją świadomością 
Kether-Chokmah-Binah-Tiphareth, stając się każdym z tych poziomów świadomości 
równocześnie. Poczuj swój Kether, Chokmah, Binah, Tiphareth i Malkuth, wszystkie na raz, 
jako jedną, spójną, wielowarstwową świadomość. 
 
Tęczowo zabarwione Światło Adonai spontanicznie wybucha i, swoją zjednoczoną 
świadomością, wymawiasz „Adonai”, celebrując i utwierdzając tę erupcję Światła.  
 
> Głośny wdech < 
 
Adonai 
 
Tęczowo zabarwiona chmura Światła Adonai teraz wiruje prawoskrętnie dookoła ciebie i tej 
osoby.  
 
Gdy robisz wdech w przygotowaniu do wymówienia „Ribonno Szel Olam” swoją 
zjednoczoną świadomością, ściągnij tę chmurę Światła Adonai równocześnie do środka 
swojej mentalnej obecności i do materialnego ciała tej osoby. Gdy potem wymawiasz 
„Ribonno Szel Olam”, Światło, jakie sprowadziłeś do obu rdzeni, wyślij na zewnątrz, do 
krawędzi nieskończonego wszechświata, tak jak zazwyczaj, i również wyślij je do wewnątrz: 
do Tiphareth, Binah, Chokmah i Kether. 
 
> Głośny wdech < 
 
Ribonno Szel Olam 
 
Podążaj za Światłem swoją zjednoczoną świadomością całą drogę na zewnątrz, do 
metaforycznych krawędzi wszechświata i całą drogę do wewnątrz, do Kether, ocierając się o 
wszystko, co istnieje pośrodku. Gdy wznosisz się do wewnątrz, podążaj równocześnie za 
obiema nićmi.  
 
Podczas wdechu przygotowującego do wymówienia „Amen”, ściągnij przekształcone Światło 
Adonai z powrotem do Malkuth i do skończonej chwili czasoprzestrzeni, ponownie podążając 
w swym zejściu za obiema nićmi. A gdy wymawiasz „Amen”, zobacz, że przekształcone 
Światło Adonai otacza twoją mentalną obecność i ciało materialne tej osoby, wirując 
prawoskrętnie. 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Skup swój umysł na Błogosławieństwie Światła Adonai, które przepełnia was oboje. 
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Teraz musisz odwrócić uwagę od tej osoby i skupić ją ponownie na własnym ciele fizycznym. 
Przy wdechu ściągnij część Światła Adonai z powrotem do swojego fizycznego ciała i wzdłuż 
swojej zjednoczonej świadomości.  
 
Swoją zjednoczoną świadomością skup się na fizycznym ciele i ponownie rozrzuć swoją 
równocześnie zjednoczoną świadomość po wszystkich warstwach swojej świadomości. 
Zobacz chmurę tęczowo zabarwionego Światła, które cię otacza, zmów krótką modlitwę 
podziękowania za to błogosławieństwo... 
 
> Pauza < 
 
...i wymów końcowe Amen. 
 
> Głośny wdech < 
 
Amen 
 
Uwolnij swoje wizualizacje i powróć mocno do ziemskiej świadomości. Otwórz oczy, jeśli 
były zamknięte, i poruszaj trochę ciałem. 
 
> Pauza < 
 
To kończy praktykę błogosławieństwa i zamyka ostatnią, dziewiątą lekcję Magii IHVH-
ADNI.  
 
Wszystkiego dobrego! 
 
Ani, IHVH, ADNI, Ribonno Szel Olam, Amen. 
Amen, Amen, Amen. 
Ani, IHVH, ADNI, Ribonno Szel Olam, Amen. 
Blessed Be, Amen. 
 


